Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101310
724

000750101310
723

000750047804
073

000750036600
429

000750036600
498

000074008500
060

000750649502
212

000750105591
540

000750105591
538

000750105591
536

000750179160
090

000750649500
406

000762221053
339

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50467007-
Atln enlatada

50202311-
Bebida mixta
de polvo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BLIST MORA

BLIST ROSA

BOTANA RANC

BOT MAIZ

BOT MAIZ

TRIGO INFLA

CHOC BW 650

LECHE SEMID

LECHE SEMID

LECHE SEMID

AUPLC 1.5L

ATUN AU 130

TANG TE DU

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 21.50,Impuesto: 00

Base: 20.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

22 de Abril del 2025

15:00:24

IBBEO82372

D87A1C4A-EBF0-4A77-AEA3-EB8F33E468F9

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$57.00

% Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00
$6.03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$14.00

$14.00

$20.00

$10.00

$10.00

$25.00

$57.00

$7.50

$7.50

$7.50

$23.50

$31.00

$6.03

$4.00

$4.00

$5.00

$16.00

$2.50

$2.50

$2.50

$2.00

$11.00

Pagina 1 de 2



Base: 6.03,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $0.97
000750101704 [ 50171904- (1 CAMPESINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
313 Conserva impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 [ 50202311- (1 TANG TE LI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.03 $6.03
730 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 6.03,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.97

MG: TICKET No: 339403204198070505194 TR No: 4892
TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $251.57
DESCUENTO ($49.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.93
TOTAL $204.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|D87A1C4A-EBF0-4A77-AEA3-EB8F33E468F9|2025-04-

22T16:01:24|SST060807KUO|MIBCmIOWYFrSe3m4wCqP5x1khH1qydItOMUrOVn/tU1WFkO46To4aLY TH6YING3tp8moQgGXAqgtaoduJPE+5hzkqOvkyJ+
26zsRJefEXR5jSsgkli5IOGE647MBZ7JUIWamHVqz/BMA9IQADXcYWY5qwtZk5fX11jy5RgsnubRax4+
NDPDzjfA3ni8P/hUFMTLeOVHepiecOJV8QoXmyyROYAXEtLYd1VXxIRBO3DJ7TJavTY9Q9AfHzCcIsSRVEIeWnVOGIWNICR2VVJI5ym9l10aZxRn7tCwqpEGENG3N4TAu4muvTQNEZtOpupDAS

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MIBCMIOWyYFrSe3m4wCqP5xIkhH1qydItOMUrOVn/tUIWFkO46TodalY TH6Y ING3tp8moQgG X AqtaoduJPE+5hzkqOvkyJ+
26zsRJefEXR5jSsgkli5IOGE647MBZ7JUIWamHVqz/BMA9IQdADXc YWY 5qwtZk5fX11jy5RgsnubRax4+
NDPDzjfA3ni8P/hUFmMTLeOVHepiecOJV8QoXmyyROYAXEtLYd1VXxIRBO3DJ7TJavTY9Q9AfHzCcIsRVEIeWnVOGIWNICR2VVJ5ym9l0aZxRn7tCwgpEGENG3N4TAu4muvTQnEZtOpupDAS

SELLO DIGITAL DEL SAT

QzMDMS5ZMrbi/Pd8fY HyJ33sTXzMb6CZkaX LhgChJs20u2D7LcsObUFMZOj2EEMy8p7JUDpj69PORAgUNOLshfZ4ZbQQ4y0zKDcYONICUKNEY FOE Y 4dkKNiySXVIbenFK2FsEVLV2pwcBsBLp
H4AXIclewsa/3Xk6PdiVop/ym9jsuPCY +rEB+3zO3EHD8fv09rF1G82g6bCnkK9w12mA0rPUgrNWUMeDA7J0a/UxbenG2BzoZwgbHHkXbCgvjGL/FbLs71b+
RXI7WnQHK{YiDgtKtEk3H5UVOURL7ywMmSvt6TiHjo+C5hUzIWDXghLQeC/M/1BcVv8X90h5v8irX A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 22 de Abril del 2025 15:00:24 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Abril del 2025 16:01:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



