

FECHA	FACTURA
22 de Abril del 2025 15:00:24	IBBEO82372
FOLIO FISCAL	
D87A1C4A-EBF0-4A77-AEA3-EB8F33E468F9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101310 724	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BLIST MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750101310 723	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BLIST ROSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750047804 073	50192100-Botanas	2	BOTANA RANC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750036600 429	50192100-Botanas	1	BOT MAIZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750036600 498	50192100-Botanas	1	BOT MAIZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000074008500 060	50221200-Cereales procesados	1	TRIGO INFLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750649502 212	50221200-Cereales procesados	1	CHOC BW 650	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000750105591 540	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50
000750105591 538	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50
000750105591 536	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50
000750649500 406	50467007-Atún enlatada	2	ATUN AU 130	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00
000762221053 339	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG TE DU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$6.03

000750101704 313	50171904- Conserva	1	Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000762221057 730	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$6.03
			Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97				

MG: TICKET No: 339403204198070505194 TR No: 4892

TOTAL CON LETRA (DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$251.57
DESCUENTO	(\$49.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$1.93
TOTAL	\$204.00

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|D87A1C4A-EBF0-4A77-AEA3-EB8F33E468F9|2025-04-  
22T16:01:24|SST060807KU0|M18CmlOWyFrSe3m4wCqP5xIkhH1qydlOMUrOVn/tU1WFkO46To4aLYTH6YING3tp8moQgGXAAqtaoduJPE+5hzkqOvkyJ+  
26zsRJefEXR5jSsqkli5l0GE647MBZ7JUIWamHVqz/BMA9QdDXcYWY5qwtZk5fX1Ijy5RgsnubRax4+  
NDPDzfA3ni8P/hUFmTLeOVHepiecOJV8QoXmyyR0YAXEtYd1VXXIRBO3DJ7TJavTY9Q9AfHzCcJsRVEJeWnVOGiWnICR2VVJ5ym9IOaZxRn7tCwqpEGEnG3N4TAu4muvTQnEZt0puDAS
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
M18CmlOWyFrSe3m4wCqP5xIkhH1qydlOMUrOVn/tU1WFkO46To4aLYTH6YING3tp8moQgGXAAqtaoduJPE+5hzkqOvkyJ+  
26zsRJefEXR5jSsqkli5l0GE647MBZ7JUIWamHVqz/BMA9QdDXcYWY5qwtZk5fX1Ijy5RgsnubRax4+  
NDPDzfA3ni8P/hUFmTLeOVHepiecOJV8QoXmyyR0YAXEtYd1VXXIRBO3DJ7TJavTY9Q9AfHzCcJsRVEJeWnVOGiWnICR2VVJ5ym9IOaZxRn7tCwqpEGEnG3N4TAu4muvTQnEZt0puDAS
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
QzMDM5ZMrbi/Pd8fYHyJ33sTXzMb6CZkaXLhgCbJs20u2D7LcsObUFmZQj2EEMy8p7JUDpj69POR4guN01shfZ4ZbQQ4yOzKDcY0NICUKnEYFoEY4dkKNiySXV1benFK2FsEvLv2pwcBsBLp  
H4AXlc1ewsa/3Xk6PdiVop/ym9jsuPCY+rEB+3zO3EHD8fv09rF1G82g6bCnkK9w12mA0rPUqrNWUMcDA7JOa/UxbenG2BzoZwqbHHkXbCgvjGL/FbLs71b+  
RXI7WnQHKFYiDgtKtEk3H5UvOURL7ywMmSvt6TiHjo+C5hUzIWDXghLQeC/M/1BcVv8X9oh5v8irXA==
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 22 de Abril del 2025 15:00:24

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 22 de Abril del 2025 16:01:24

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato